Exaltabo te deus meus rex: et benedicaz nomini tuo in seculum et in seculum seculi.

Sabbato ad vespas. Fo. xlv.

Der singulos dies benedicā tibi: et laudabo nomen tuuz in seculum et in seculum seculi.

Magn⁹ dñs et laudabilis nimis: et magnitudinis eius nō est finis.

Generatio et generatio laudabit opera tua: ⁊ potentiam tuam pronunciabunt.

Magnificentiam gloe sanctitatis tue loquentur: et mirabilia tua narrabunt.

Et virtutē terribiliū tuoz dicēt: et magnitudinem tuā narrabūt.

Memoriam abundantie suauitatis tue eructabunt: et iusticia tua exultabunt.

Miserator et misericors domin⁹: patiens et multum misericors.

Suauis dñs vniuersis: et miserationes eius super oīa opera eius.

an. In eternū et in seculū seculi. **vij.**

Ep̄m. Bñdictus deus. **v.** Adiutorium nostruz. **Hy⁹.** Deus creator.

v. Dirigatur. **Ad mag. an.** Suscepit deus israel puerum suuz sicut locutus est abraham et semini eius et exaltauit humiles vsq; in seculum.

Sabbato ad vespas. Biuisio.

Confiteant tibi dñe oīa opera tua: ⁊ sc̄i tui bñdicant tibi.

Gloriam regni tui dicent: et potētiam tuam loquentur.

Et notam faciāt filiis hominum potētiam tuam: ⁊ gloriam magnificentie regni tui.

Regnum tuū regnum omnium seculorum: ⁊ dominatio tua in omni generatione ⁊ generationem.

Fidelis dñs in oib⁹ verbis suis:

Psalterium.

et sanctus in oibus operibus suis.

Alleuat dñs omnes qui corruūt: et erigit omnes elisos.

Oculi oīm in te sperant dñe: et tu das escam illoꝝ in tpe oportuno.

Aperis tu manum tuaz: et imples omne animal benedictione.

Iustus dñs in oibus vijs suis: et sanctus in oibus operibus suis.

Prope est dñs oib⁹ inuocātibus eū: oib⁹ inuocātib⁹ eū in veritate.

Volūtatem timentiu se faciet: et deprecationem eorum exaudiet: et saluos faciet eos.

Custodit dñs oēs diligētes se: et omnes peccatores disperdet.

Laudationē domini loquetur os meū: et benedicat oīs caro nomini sancto eius: in seculum et in seculum seculi. **ān.** Custodit domin⁹ omnes diligentes se. **iiij.** **ps. cxlv.**

Lauda anima mea dñz: laudabo dñm in vita mea: psallam deo meo q̄diu fuero.

Nolite cōfiderē in principibus: in filijs hoīm in quib⁹ nō est salus.

Exibit spūs eius et reuertetur in terram suā: in illa die peribunt omnes cogitationes eorum.

Beatus cuius deus iacob adiutor eius: spes ei⁹ in dño deo ipius qui fecit celū et terram: mare et omnia que in eis sunt.

Qui custodit veritatem in sc̄l̄n: facit iudiciū iniuriā patiētibus: dat escam esurientibus.

Dominus soluit cōpeditos: dominus illuminat cecos.